
Obec Ústí, IČO 00600849 KEO4 1.11.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 9 920 000,007 899 591,00 10 065 389,51 11 230 182,00XXXXXXXXX X XXXX

1019 XXXX Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj 60 000,0060 000,00 60 000,00 8 985,00XXXXXXXXX X XXXX
1031 XXXX Pěstební činnost 0,000,00 245 000,00 293 281,73XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 1 500,000,00 1 500,00 1 089,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 444 000,00370 000,00 384 500,00 383 874,39XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 0,000,00 17 400,00 17 400,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,000,00 0,00 250,00*
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 30 000,0010 000,00 63 500,00 70 565,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 60 000,0060 000,00 60 000,00 71 300,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 73 000,0073 000,00 73 000,00 66 550,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 0,000,00 5 200,00 4 900,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 70 000,000,00 42 200,00 42 079,70XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 0,000,00 6 695,00 6 650,55XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 10 000,00980 000,00 1 005 500,00 3 035 192,64XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 000,001 000,00 1 000,00 1 580,74XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 93 000,0076 000,00 76 000,00 7 605 385,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 9 529 591,00 12 106 884,51 22 839 265,75 10 762 500,00

1/3



Obec Ústí, IČO 00600849 KEO4 1.11.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 340 000,00340 000,00 340 000,00 99 830,00XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 102 000,002 000,00 2 000,00 1 876,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 3 016 000,001 500 000,00 1 527 000,00 26 900,72XXXXXXXXX X XXXX
2221 XXXX Provoz veřejné silniční dopravy 90 000,0087 000,00 90 000,00 89 982,10XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 1 450 000,001 228 000,00 1 228 000,00 236 026,21XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 830 000,00947 500,00 1 450 793,51 1 436 378,72XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 30 000,0030 000,00 30 000,00 22 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 1 095 000,00755 000,00 755 000,00 507 612,84XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 1 052 000,00360 000,00 382 000,00 149 554,96XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 150 000,00150 000,00 150 000,00 150 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových 0,000,00 0,00 2 107,62*
3612 5154 Elektrická energie 0,000,00 0,00 1 584,16*
3613 XXXX Nebytové hospodářství 36 000,0026 000,00 36 000,00 32 340,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 360 000,00210 000,00 513 000,00 376 652,53XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 41 500,0031 500,00 31 500,00 20 805,59XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 4 054 602,002 608 500,00 2 769 000,00 56 372,80XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 50 000,0050 000,00 50 000,00 35 612,09XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 600 000,00400 000,00 419 000,00 328 961,68XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 100 000,000,00 96 500,00 73 971,47XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 647 500,001 117 000,00 1 528 000,00 1 404 517,89XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 0,000,00 30 000,00 30 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 1 638 000,00726 000,00 726 000,00 52 794,17XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 227 500,001 361 000,00 1 376 000,00 1 076 024,41XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 32 000,00 19 102,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 2 553 000,002 093 000,00 2 359 160,00 1 799 582,40XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 150 000,00250 000,00 250 000,00 139 770,60XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 75 000,0056 000,00 56 000,00 7 695 003,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 0,000,00 956 840,00 956 840,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 12 898,009 591,00 9 591,00 9 591,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 14 338 091,00 17 193 384,51 16 831 794,96 20 701 000,00

2/3



Obec Ústí, IČO 00600849 KEO4 1.11.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 9 938 500,004 808 500,00 5 086 500,00 -6 007 470,79XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 4 808 500,00 5 086 500,00 -6 007 470,79 9 938 500,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 46

3/3


